
  

  

  

Avlsrådsmøte 11.03.26 Kl 19.00 Teams.  

Til stede: Iver Melby, Nina Hjelmaas Lien, Sofie Søli Ottesen, Anne-Grethe Sætrang,  
Andrine Wefring (referent) Fredrik Aalerud deltok i første del av møtet. 
Forfall: Jan Terje Haugen 

 

  

Sak 10.03.26.  Referat fra forrige møte 
 
Referatet er godkjent og kan legges ut på nesk.no 

Sak 11.03.26 Informasjon fra styret ved Fredrik Aalerud 

Fredrik informerte fra styret. 

Sak 12.03.26. Endring av statuetter for årets hunder 
 
Avlsrådet gikk gjennom endringer i statuttene for årets hunder i januar. Justeringer er ferdigstilt 
og oversendes styret med innstilling fra AR om å støtte forslagene. 

Sak 13.03.26. Forestående revidering av jaktprøveregler / Championatregler 
Iver informerte om at det kommer endringer i jaktprøvereglementet i 2027.  
Har Avlsrådet noen tanker om eventuelle endringer? 

Sak 14.03.26. Kriterier for å stå på valpelisten 

Avlsrådet ønsker å vurdere hvordan man kan åpne opp for at hunder med C hofter kan legge ut 
kull på valpelisten. Det er underkommunisert at C hofter ikke er et alvorlig problem for engelsk 
settern. Index, hvor bør samlet index ligge for paringer der det benyttes individ med C hofter? 

Bør vi innføre krav til innavlsgrad? 

Vi ønsker å innhente mer informasjon før vi kommer med en anbefaling til styret. 

Sak14.03.26.  Avlsstrategi, hva trenger vi av nødvendig dokumentasjon  

NKK initierer at rasene skal ha en avlsstrategi. Slik vi forstår det vil dette være i stedet for RAS 
dokumentet som klubben har laget tidligere. 
NKK kommer med informasjon om hva som kreves av oss som klubb for å tilfredsstille innholdet 
i en avlsstrategi. 



Sak 15.03.26. Henvendelse fra medlem vedr. oppmerksomhet.  

Et av klubbens medlemmer har henvendt seg via mail til to av avlsrådets medlemmer med ønske 
om at klubben yter mer oppmerksomhet til gode hunder og oppdrettere. 
Saken ble behandlet og vi besluttet å be medlemmet henvende seg til styret direkte da det er 
styret som tar slike beslutninger. 

 Andrine svarer på mail.              

  

 

Sak 15.03.26. Eventuelt: 

Vi har fått en henvendelse fra en tispeeier som har fått valper med allergi.  Tispa er paret med en 
godkjent avlshund. Helseprosjektet har tatt kontakt og snakket med både tispe- og 
hannhundeier samt valpekjøperne. Det er sendt svaber til alle og Helseprosjektet vil følge opp.  

Har vi sanksjonsmuligheter for evt ta bort hunder fra avlshundlista ved sykdom på kull? Per i dag 
er det eier som må opplyse avlsrådet om sykdom som oppstår og som diskvalifiserer en hund fra 
å være godkjent avlshund. 

 

Neste møte: 

Torsdag 23. april på teams. Andrine kaller inn. 


